

4	Главный сварщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа главного механика																
6	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора
главного инженер

Исаев А.В.
Ф.И.О.

18.11.2019
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера
(должность)

Абрамович С.П.
Ф.И.О.

18.11.2019
(дата)

Начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и экологии
(должность)

Зачева Г.М.
(Ф.И.О.)

18.11.2019
(дата)

Ведущий специалист по охране труда
отдела промышленной безопасности,
охраны труда и экологии
(должность)

Гурский Р.И.
(Ф.И.О.)

18.11.2019
(дата)

Председатель Первичной профсоюзной
организации "Газпром газораспределе-
ние Ростов-на-Дону профсоюз"
Аппарат управления
(должность)

Трухина В.И.
(Ф.И.О.)

18.11.2019
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1136

Борисова Анастасия Викторовна
(Ф.И.О.)

18.11.2019
(дата)

(№ в реестре экспертов)